
Beleidsregels artikel 13b Opiumwet juni 2021 

De burgemeester van de gemeente Elburg; 

  

overwegende dat, het gewenst is om te komen tot een actualisatie van de huidige beleidsregels artikel 

13b Opiumwet vanwege veranderingen in de wetgeving en de jurisprudentie. 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 13b Opiumwet. 

  

b e s l u i t vast te stellen de volgende beleidsregel: Beleidsregels artikel 13b Opiumwet gemeenten 

basisteam Veluwe-Noord (Elburg, Epe, Hattem, Heerde, Nunspeet, Oldebroek) juni 2021. 

  

Artikel 1. Vaststelling beleidsregel 
Conform afspraken in de driehoek van april 2021 en het besluit van de burgemeester van de gemeente 

Elburg van 22 juni 2021 worden de beleidsregels artikel 13b Opiumwet zoals opgenomen in de bijlage 

vastgesteld. 

  

Artikel 2. Intrekking oude beleidsregel 
De beleidsregels artikel 13b Opiumwet gemeenten basisteam Veluwe Noord 2017 worden ingetrokken 

met ingang van de datum waarop de nieuwe beleidsregels artikel 13b Opiumwet in werking treden. 

  

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze beleidsregels treden in werking op de 1 juli 2021. 

2. Deze beleidsregels worden aangehaald als: Beleidsregels artikel 13b Opiumwet juni 2021. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester van de gemeente Elburg op 22 juni 2021. 

De burgemeester: ir. J.N. Rozendaal 

Nr. 207811 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 207811 1 juli 2021 1 


